BURMISTRZ GMINY w ZIEBICACH

Zigbice - ul, Preemyslowa 10 - 57-220 Ziebice — woj. Dolnoslaskie — Polska

Tel. (074) B16-38-70 - Fax (074) 819-12-12 — E-mail: urzadfriebice.pl

Zarzadzenie Nr 12672009
Burmistrza Ziebic
Zz dnia 30 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr. 142 poz. 1591 z 2001 roku z
pézZniejszymi zmianami), art, 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnla 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz, U. Nr. 249 poz. 2104 z pdZnlejszymi
zmianami), §14 pkt.I uchwaly Nr. XVIII/97/08 Rady Miejskiej z dnia 31
stycznia 2008 roku w sprawle budZetu gminy Ziebice na rok 2009 - zarzadzam,

co nastepuje:

§1.

1. Zwiekszy¢ dochody w budZecie gminy na rok 2009

w dziale 751

rozdz. 75113

§ 2010

w dziale 801
rozdz.80101
§ 097
rozdz.80195
§ 2020

w dziale 854
rozdz. 85415
§ 2030

- Urzedy naczelnych organéw wiladzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego
Dotacje celowe otrzymane 2z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawaml

Oswiata | wychowanie

Szkoly podstawowe

Wplywy z réznych dochoddw

Pozostala dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane =z budZetu
panstwa na zadania bieigce realizowane
przez gmine na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej
Edukacyjna opleka wychowawcza
Pomoc materialna dla ucznidw
Dotacje celowe otrzymane =z
panstwa na realizacje wtasnych
biezacych gmin (zwiazkdéw gmin)

budzetu
radan

2. Zwlekszy¢ wydatki w budzecie gminy na rok 2009

w dziale 751

rozdz. 75113
§ 3030

w dziale 801
rozdz.80101
§ 4010

§ 4110
rozdz.80155
§ 3260

w dziale 854
rozdz.85415
§ 3240

- Urzedy naczelnych organéw wlhadzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego
Réine wydatki na rzecz oséb fizycznych
Oswiata | wychowanie

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpleczenia spofeczne
Pozostata dziatalnosé

Inne formy pomocy dla uczniow
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéow
Stypendia dla uczniow

o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote

o kwote
0 kwote
o kwote

o kwote

o kwote

23.040 zt

8.050 zt

3.000 z

34.902 zt

23.040 zt
7.050 zt
1.000 zt

3.000 =zt

34,902 =zt
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3. Dokonac zmian w budzecie gminy na rok 2009
poprzez zmniejszenle wydatkéw:

w dziale 010
rozdz. 01095
54110
§4120
54210

§ 4300

w dziale 750
rozdz. 75058

§ 4420
wdziale 751

rozdz.75113

§ 4300 - Zakup uslug pozostalych
w dziale 754 - Bezpleczenstwo publiczne | ochrona
przeclwpozarowa
rozdz.75412 - OQOchotnicze straze poZarne
§ 4210 - Zakup materiatéow | wyposaZtenia
w dziale 758 - Rdine rozliczenia
rozdz.75818 - Rezerwy ogdélne i celowe
§ 4810 - Rezerwy
w dzlale 852 - Pomoc spoleczna
rozdz. 85212 - Swiadczenia rodzinne, zallczka alimentacyjna
oraz skladki na ubezpieczenia emerytaine |
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne
§ 4260 - Zakup energli
rozdz.85214 - Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne | rentowe
§ 4110 - Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
rozdz.85219 Osrodki pomocy spotecznej
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne
§ 4370 - Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
w dzlale 900 - Gospodarka komunalna | ochrona
Srodowiska
rozdz. 50095 - Pozostala dzialalnoéc
§ 4210 - Zakup materiatéw | wyposarenia
§ 4300 - Zakup ustug pozostalych
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
rozdz.92105 - Pozostale zadania w zakresie kultury
§ 4210 Zakup materiatow | wyposazenia
i zwiekszenie wydatkﬁw
w dziale 010 Rolnictwo | lowiectwo
rozdz.01095 - Pozostala dziatalnodé
§ 4430 - RoOzZne optaty | skladki
w dziale 020 - Lesnictwo
rozdz.02001 - Gospodarka lesna
§ 4110 - Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
§ 4210 - Zakup materialow | wyposazenia

w dziale 750

Rolnictwo i lowlectwo

Pozostata dziatalnosé

Skladki na ubezpieczenla spoleczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow | wyposaZenia

Zakup ustug pozostalych
Administracja publiczna

Dziatalnos¢ informacyjna i kulturalna
prowadzona za granicy

Podréze stuzbowe zagraniczne

Urzedy naczelnych organdw wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Administracja publiczna

2

0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote

o kwote
o kwate

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

0,30 zt
0,36 zt
0,58 zt
0,30 zt

1.300 zi

1.000 zt

1.000 =zt

37 z

204 zi

1.000 zt

4.000 z¢

342 zi
1,758 zt

20.300 zt
30.000 =4

2.000 zt

1,54 zt

1zt
36 zt



rozdz. 75058

54210
§ 4300
w dziale 751

rozdz. 75113

§ 4740

g 4750

w dziale 754

rozdz. 75412
g 4700

w dziale B52
rozdz.85212

§ 4700
rozdz.B5214

g 4300
rozdz.B5219
g 4280

w dziale 900

rozdz.90095
g 4010

§ 4110

w dziale 921

rozdz. 92105
§ 4170

Dochody — 38.901.612 zi.

Wykonanie zarzadzenia zleca sie Skarbnikowi Gminy Ziebice.
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Dziatalnosé informacyjna i kulturalna
prowadzona za granicq

Zakup materiatow i wyposazZenia

Zakup ustug pozostatych

Urzedy naczelnych organéw wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskieqo
Zakup materialow paplerniczych do sprzetu
drukarskiege i urzadzen kserograficznych
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym
programéw | licencii

Bezpleczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Szkolenla pracownikéw niebedacych
crtonkami korpusu stuzby cywilnej
Pomoc spoleczna

Swiadczenla rodzinne, zaliczka alimentacyjna
craz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Szkolenia pracownikéw niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Zasitki | pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Zakup ustug pozostatych

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup ushug zdrowotnych

Gospodarka komunalna i ochrona
érodowiska

Pozostala dziatalnosé

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Kultura | ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury
Wynagrodzenie bezosobowe

Budzet po zmianach:

Deficyt budZetowy - 3.869.916 zi.

§2

g3,

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

Zarzadzenie wchodzl w 2ycle =z dniem podpisania.

300 zt
1.000 z¢

500 zi

500 zt

1.000 zi

1.204 zt

4.000 =z

2.100 =zt

47.600 =t
2.700 zt

2.000 zt

Wydatkl - 42,771,528 =zI.

STRZ

Herbowski
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UZASADNIENIE
Do Zarzadzenia Nr 126/09
Burmistrza Ziebic
z dnia 30 czerwca 2009 roku

Uzasadnienie:

1.

Decyzja Wojewody Dolnoslaskiego - pismo Nr KO-WO0O-0341/24B/2009 z dnia 16
czerwca 2009 r, zwigkszono plan dotacji celowej na 2009 rok. w dziale 854 rozdz.
85415 § 2030 o kwotg 34.902 zi. srodki przeznaczone na dofinansowanie zakupu
podrecznikow dla uczniéw rozpoczynajacych w roku szkolnym 2009/2010 nauke w
klasach I-1II szkoly podstawowej oraz w klasie I gimnazjum - zgodnie z uchwalg
Rady Ministréw Nr 57/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie Rzadowego
programu pomocy uczniom w 2009 r. - ,Wyprawka szkolna”,

W dziale 801, rozdziat 80101 zmiana planu dochodéw dotyczy podpisania uméw o
organizacji i finansowaniu prac interwencyjnych ze Starostwem Powiatu w
Zabkowicach Slaskich a Zespolern Szkél Samorzadowych w Henrykowle zmian
dokonano w celu zabezpieczenia wydatkéw w paragrafie 4170, 4110,

W dziale 751, rozdziat 75113 § 2010 Wybory do Parlamentu Europejskiego
pismem Krajowego Biura wyborczego Nr DWB-980-4/9 z dnla 29 maja 2009 roku
zwigkszono dotacje celowa o kwote 23.040 zh. z przeznaczeniem na wyplate
zryczattowanych diet dla cztonkéw obwodowych komisji wyberczych w wyborach
posiéw do Parlamentu Europejskiego.

Na wniosek "Miejsko-Gminnego Oérodka Pomocy Spotecznej dokonuje sie
przesuniec srodkéw finansowych na pozostate uslugi $wiadczone podopiecznych
tut. Oérodka - optaty za schronisko dla bezdomnych, ustugl pogrzebowe | na
szkolenia dla referatu swiadczeri rodzinnych,

Po przeanalizowaniu planu finansowego na dziedl 30 czerwca 2009 r. zachodzi
potrzeba dokonania wewnetrznych zmian w planie finansowym po stronie
wydatkow,
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